	附件3：
2021年苏州高新区智能制造专项扶持资金项目汇总表

	填报单位：(公章)
	
	
	
	
	

	序号
	项目类别
	项目名称
	企业名称
	统一社会信用代码
	申报融资额（万元）（申请类填写）
	联系人及手机号码
	备注

	1
	　
　
	
	　
	　
	
	　
　
	　

	2
	　
　
	
	　
	　
	
	　
　
	　

	3
	　
　
	
	　
	　
	
	　
　
	　

	4
	　
　
	
	　
	　
	
	　
　
	　

	5
	　
　
	
	　
	　
	
	　
　
	　

	填报人：                                                              报送日期：



注：此表需提供EXCEL电子表。
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